
	` Равномерная освещенность 500 Лк

	` Низкий индекс светового дискомфорта

	` Усиленная защита от поражения  
электрическим током - II класс

	` Соответствует СанПиН 1.2.3685.21, ПП 
2255, ТР ТС

UPGRADE

Серия светильников 
для образовательных 
учреждений

Школьная доска

Основные характеристики

CRI
CRI 90
Цветопередача

до 110 лм/Вт
Светоотдача

18-25 Вт
Мощность

IP40
Степень защитыIP

Настенный монтаж



Модель Форм-фактор
Мощность, 

Вт

Световая отдача,
 лм/Вт* КЦТ Исполнение

Опал Призма

E220
18 
25

105 110

E420
18 
25

105 110

Ассортиментная матрица продукции 

2,23 кг
1195×100×50 мм 

2.5 кг, 
1500×100×50 

PF
≥0.95

Кп<1% УХЛ4IK02
ЛЕТ
5

ГАРАНТИЯAC
DC

LED
100 тыс
часов F

+1°C +40°C

4000K

1-10

230 В

ВЫВОД КАБЕЛЯ

1195 или 1500

Светодиодний
модуль под углом
45°

50

100

625

Чертежи

Конструкция


